
6 Riksdagens skrivelse Nr 108.

Nr 108,

Godkänd av första kammaren den 18 maj 1915. 
Godkänd av andra kammaren den 18 maj 1915.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående den marinöverintendenten och 
chefen för marinintendenturkåren tillkommande pensions- 
rätt in. in.

(Bankoutskottets utlåtande nr 22.)

Till Konungen.

1 en till riksdagen den 12 sistlidna mars avlåten proposition, nr 91, 
liar Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över sjöförsvarsärenden för nämnda dag, föreslagit riks
dagen besluta,

att de i enlighet med beslut av 1903 och 1910 års riksdagar för 
personalen vid marinintendenturkåren gällande bestämmelser angående 
pensionsrätt och Bladighet att från tjänsten avgå med pension skola 
tillämpas jämväl å marinöverintendenten och chefen för nämnda kår, 
dock att beträffande nuvarande marinöverintendenten H. F. Lindberg 
skall lända till efterrättelse vad i dessa avseenden vid hans tillträde 
till ifrågavarande befattning var stadgat för kommendör vid flottan.

Aven riksdagen anser på de i statsrådsprotokollet anförda skäl, att 
för marinöverintendenten lämpligen böra gälla samma pensionsvillkor 
som för den övriga, kåren tillhörande personalen och finner sig därför 
böra biträda framställningen i denna del.

Vad därefter angår frågan om pensionsrätten för den nuvarande 
innehavaren av marinöverintendentsbefattningen, lärer det få anses vara
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med rättvisa och. billighet överensstämmande, att pension för denne 
befattningshavare bestämmes i enlighet med 1907 års riksdags beslut 
i ämnet och att sålunda för honom komma att gälla samma bestämmel
ser, som voro fastställda för kommendör vid flottan vid tiden för hans 
tillträde till befattningen. Riksdagen har alltså funnit sig böra bifalla 
propositionen även i denna del.

Riksdagen har sålunda beslutit,
a) att de i enlighet med beslut av 1903 och 1910 års riksdagar för 

personalen vid marinintendenturkåren gällande bestämmelser angående 
pensionsrätt och skyldighet att från tjänsten avgå med pension skola 
tilllämpas jämväl å marinöverintendenten och chefen för nämnda kår, och

b) att beträffande nuvarande marinöverintendenten H. F. Lindberg 
skall lända till efterrättelse vad i ovan angivna avseenden vid hans 
tillträde till ifrågavarande befattning var stadgat för kommendör vid 
flottan.

Stockholm den 18 maj 1915.

Med undersåtlig vördnad.


